АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2014
                                                                                                          № 692
пгт Кильмезь

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кильмезского района Кировской области
Администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу:

1. Постановление администрации Кильмезского района от 27.03.2006 № 18 «О межведомственной комиссии по обеспечению доходов в бюджет Кильмезского муниципального района».
2. Постановление администрации Кильмезского района от 20.03.2013 № 184 «О внесении изменений в постановление главы администрации Кильмезского района от 07.11.2012 № 728».

И.о. главы администрации

Кильмезского района

Н.Г. Смирнова

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:
Заведующий сектором правовой и

кадровой службы:                                                                      А.Н. Мингасов

24.09.2014

СОГЛАСОВАНО:
Управляющая делами

администрации района:
           М.Н. Дрягина

24.09.2014